
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1059/2008 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 18 sierpnia 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 

zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2008 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  44.761.532,03 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.734.251,91 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       47.989.430,63 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.734.251,91 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1059/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 18 sierpnia  2008r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

600      

 60014  Drogi publiczne powiatowe   

      

  4270 Zakup usług remontowych  10.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  

      

600 x x Transport i łączność 10.000,00 10.000,00 

750      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10.000,00  

      

750 x x Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00 

757      

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

  

      

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

20.000,00  

      

  8079 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

 20.000,00 

      

757 x x Obsługa długu publicznego 20.000,00 20.000,00 

x x x Ogółem 40.000,00 40.000,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 10.000,00 zł w ramach środków z powiatu z § 4300 do § 4270 na remont 

studzienki deszczowej w ul. Żeromskiego. 

Przenosi się kwotę 10.000,00 zł z rozdz. 75023 § 4370 do rozdz. 75023 § 4210 na zakup 

wyposażenia w administracji. 

Przenosi się kwotę 20.000,00 zł w ramach środków na obsługę długu z § 8070 do § 8079 z 

przeznaczeniem na koszty udzielonego prefinansowania. 


